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Entité Chargé de Mission E-mail

Île-de-France Philippe Delacourt 64 rue René Boulanger 75010 Paris pdelacourt@macif.fr

Bretagne et Normandie Mathilde Plaineau       mathilde.plaineau@macif.fr

Pays de la Loire et Centre Val de 
Loire

Manon Bongo beliomanon.bongo@macif.fr

Nouvelle Aquitaine Béatrice Lavit 274 rue de Pompeyrie 47000 Agen blavit@macif.fr

Occitanie Gilles Lefeuvre 274 rue de Pompeyrie 47000 Agen glefeuvre@macif.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur et 
Corse

Bouchra Rguibi
Macif - Centre de relation Client 
Marseille la Joliette
Place d'Arvieux 

13002 Marseille brguibi@macif.fr

Auvergne-Rhône-Alpes Christelle Ngaa Kilor Quartier Gerland
148 avenue Jean Jaurès

69007 Lyon cngaakilor@macif.fr

Grand Est Martine Fournier 21 avenue du Luxembourg 68110 Ilzach martinefournier@macif.fr

Bourgogne-Franche-Comté Delphine Paillet MACIF - 170, avenue Jean 
Jaurès

21000 Dijon dpaillet@macif.fr

Hauts-de-France Patrick Maerten Macif - Centre commercial Lens 
2 - BP 10 002 62882 Vendin-le-Vieil cedex pmaerten@macif.fr

CHARGES DE MISSION FONDATION MACIF

Adresse

31 rue Marcel Tribut
CS 11702 37071 Tours Cedex 1


